
 
 

Gode kollegar!   
 
 

Fagdag i geriatri.  Gode helsetenester til den sårbare eldre 

pasienten-  
nyttig og fagleg sterkt kurs for allmennlegar i vårt område 

Dato:   Fredag 7.oktober 2022, kl 08:00 – 15:30,  

Stad: Førde Sentralsjukehus – auditoriet 

Kurspoeng: 7 timar til vidare- og etterutdanning for allmennlegar 

Webinar: Mulighet for digital oppkopling via Norsk helsenett/ Join (lenke sendast 

til påmeldte)  

Det er ingen kostnad for fagdagen 

Påmelding til Greta Gard Endal, Eldremedisinsk poliklinikk, 

greta.gard.endal@helse-forde.no 

Telefon: 57839322/ 57839328 

Påmeldingsfrist 1. oktober 2022.   

Lenke til kursprogram:  Fagdag i geriatri 7 oktober 2022_program.pdf 

 
For fleire aktuelle og lokale kurs – sjå PKO kalender her:   
 PKO-kalender - Helse Førde (helse-forde.no) 

Andre saker:  

Manglande melding til telefonsentral/innskriving ved innlegging av akutte 

pasientar 
Tom Ole Dyrstad, seksjonsleiar Akuttmottak har kommunisert med PKO vedr 

mangler ved melding til innskriving/telefonsental ved innlegging av akutte 

pasientar.  Gjeld hovudsakleg innleggingar der det ikkje er konferanseplikt, men 

også der ein har likevel har kfr med Lis  Han skriv bl.a. om saka slik:  

"Litt oppdatering på manglande melding om pasientar. Sidan 17/8 er det registert 

om lag 25 pasientar som ikkje er meldt til Registrering. Majoriteten av desse gjeld 

pasientar til med, ort og kir. Både, Nordfjord, Sunnfjord og Sogn er representert i 

dette. I nokre tilfelle er det snakka med lege i spesialisthelsetenesta (men pasienten 

er ikkje blitt registrert i DIPS). Det er tilfelle der det heller ikkje er sendt 

innleggingsskriv. 
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Manglande kommunikasjon medfører ekstraarbeid, når det er uklart kor pasienten 

skal og kva som er planlagt. I eitt tilfelle blei det brukt 30 minutt før ein klarte å 

avklare dette. I fleire tilfelle er tidsbruken 10-15 minutt." 

 

Tidsavgrensa førarkort ved behandlingskrevjande diabetes 
Melding frå Statsforvaltaren: Alle med diabetes som bruker blodsukkersenkande 

legemiddel må innan 1. januar 2023 levere helseattest til Statens vegvesen for å få 

nytt tidsavgrensa førarkort 

https://www.statsforvalteren.no/nn/vestland/helse-omsorg-og-

sosialtenester/forarkort/tidsavgrensa-forarkort-ved-behandlingskrevjande-diabetes 

 

Lister utan fast lege 
Her kjem info om saka frå Helse Veste IKT 

"Vi har registrert at noen legekontorer som har «lister uten fast lege» har begynt å 

opprette tjenester for dette i Norsk helsenetts adresseregister. Vi har også fått 

beskjed om at denne tjenesten benyttes eksempelvis av vikarleger når de 

henviser/rekvirerer og de mottar da også svar elektronisk til denne tjenesten. 

Dersom en pasient er registrert i Helfo med en «liste uten fast lege» som fastlege 

(og denne ikke har navngitt vikar registrert inn i Helfo) blir det som regel sendt 

papirsvar til denne «fastlegen» adressert til «liste uten fast lege», men ovennevnte 

løsning gjør det mulig for Helse Vest å sende elektroniske svar tilbake på disse 

pasientene. Dette gjelder såfremt at det enkelte legekontoret er registrert med en 

«Fastlege, liste uten fast lege»-tjeneste i Norsk helsenetts adresseregister. 

 Vi ser at dette gir en gevinst for både Helse Vest og de enkelte legekontorene ved 

at vi slipper papirforsendelser på mange dokumenttyper, dokumentene kommer 

fortere frem til mottaker og er sporbare. 

 Helse Vest IKT oppfordrer derfor legekontorer som har slike lister å kontakte sin 

journalleverandør for å få opprettet en i Norsk helsenetts adresseregister og melder 

tilbake til oss på samhandling@helse-vest-ikt.no når dette er gjort slik at vi får 

lastet inn tjenestene hos oss raskest mulig. 

Andreas Jåsund 
andreas.jasund@helse-vest-ikt.no 

Les meir på  
https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-
fjordane/praksiskonsulentordninga-pko 

Arkiv «Nytt frå PKO»  
https://samhandling-sfj.no/samhandlingstiltak/praksiskonsulentane/ 
 
 
Med helsing 
 
Normund Rolleiv Svoen 
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Praksiskonsulent/Leiar for PKO i Helse Førde 
Mobil 95770807   
Privat epost: svoens@gmail.com 
Virtuelt møterom:  997564 
https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko 
 
Helse Førde HF 
https://helse-forde.no/ 
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